

YHTEISLÄHTÖ PIKAKILPAILUN SÄÄNNÖILLÄ 14.12.2017

OHJEET KILPAILIJOILLE

KILPAILUNUMEROT

Kilpailunumerot ovat noudettavissa kilpailukansliasta.

KOHDISTUS

Kohdistuspaikat on arvottu seuroittain. Kohdistuspaikkalista on nähtävänä ilmoitustaululla. Kullakin kilpailijalla on yksi täplä. Kohdistettaessa kilpailijalla on oltava kilpailunumero yllään ja sukset jalassa. Kohdistuksen aikana huoltajan kaukoputkineen tulee olla heille varatulla alueella. Sarjojen N/M 13 huoltaja voi avustaa kohdistuksen aikana ampuma-alueella.

KESKEYTTÄMINEN

Keskeyttäneiden tulee ilmoittautua henkilökohtaisesti maalissa tai kilpailutoimistossa.

TURVALLISUUSTARKASTUS AMPUMAPENKALLA (SARJAT N/M 13-15)

Kilpailun jälkeen huoltaja avaa lukon ja poistaa kaikki patruunat lippaista ja tukista ennen aseiden viemistä pois ampumapenkalta.

TURVALLISUUSTARKASTUS MAALISSA (SARJAT N/M 17-35)

Maalissa kilpailija avaa lukon ja poistaa kaikki patruunat lippaista ja aseesta.

AMPUMAPAIKKATOIMINTA

Sarjat N/M 13: Kilpailija ampuu kilpailunumeronsa mukaisella ampumapaikalla. Huoltaja vie aseiden ja mahdollisen tuen ampumapaikalle ennen ensimmäistä ammuntaa ja hakee aseiden ja tuen pois toisen ammunnan jälkeen. Kilpailija laittaa ja vaihtaa lippaan itse. Huoltaja voi auttaa ongelmatilanteissa.

Sarjat N/M 15: Kilpailija ampuu kilpailunumeronsa mukaisella ampumapaikalla. Huoltaja vie aseiden ampumapaikalle ennen ensimmäistä ammuntaa ja hakee aseiden pois toisen ammunnan jälkeen. Kilpailija laittaa ja vaihtaa lippaan itse.

Sarjat N/M 17-35: Kilpailija ampuu molemmat ammunnat kilpailunumeronsa mukaisella ampumapaikalla.

MATKAT JA REITIT

Lumitilanteesta johtuen käytössä on vain 1,0 km reitti. 4 km ja pidemmillä matkoilla reitti kierretään useampaan kertaan ennen ensimmäistä ammuntaa, ammuntojen välissä ja/tai toisen ammunnan jälkeen allaolevan taulukon mukaisesti. Kierrokselle ja maaliin hiihdetään ampumapenkan kautta.

Sakkoringille tuleva kilpailija väistää sakkoringiä kiertävää ja sakkoringiltä poistuvaa kilpailijaa.

YHTEISLÄHTÖ PIKAKILPAILUN SÄÄNNÖILLÄ				
Sarjat	Matka	1,0 km kierroksia	Ammunta	Sakko
N13, M13	3 km	1 + 1 + 1	M + M, tuki sallittu	150 m
N15, M15	4 km	2 + 1 + 1	M + M	150 m
N17, N35	5 km	2 + 2 + 1	M + P	150 m
M17	6 km	2 + 2 + 2	M + P	150 m
N21, N, M35	7 km	3 + 2 + 2	M + P	150 m
M21, M	9 km	3 + 3 + 3	M + P	150 m